АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10. 2015 г.
№43
с. Средний Васюган

О внесении изменений в Постановления Администрации Средневасюганского сельского поселения от 11.06.2015 №15 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции  на территории муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»»

В соответствии с заключением комитета по государственно-правовым вопросам от 09.09.2015 №26-1494 на постановление Администрации Средневасюганского сельского поселения от 11.06.2015 №15 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»» .

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Пункт 3.5.  добавить подпунктом в) следующего содержания:
        в) начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем предпринимательской деятельности в соответствии с представленным в уполномоченный Правительством Российской Федерации в соответствующей сфере федеральный орган исполнительной власти уведомлением о начале осуществления отдельных видов предпринимательской деятельности в случае выполнения работ или предоставления услуг, требующих представления указанного уведомления.
    В п.п. 3.23, 3.48 слова « в соответствии с положениями 11,14,15 Закона» заменить словами «в соответствии с положением статей 11,14,15 Закона».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального       обнародования.

3. Разместить на официальном сайте муниципального образования Средневасюганское сельское поселение Административный регламент осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»» в новой редакции.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. Главы сельского поселения                                                       Н.Г. Есаулова